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                                                                        P.T. Wykonawcy wszyscy


DA.271-46-8/19                                                
       Nowy Sącz, dnia 19 sierpnia 2019 r.
Dotyczy: zapytanie nr 1 do przetargu.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na usługę transportu karetka transportową z ratownikiem, karetka transportową bez ratownika pacjentów Szpitala, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Pytanie 1 Prosimy o jasne określenie rodzaju karetek, wraz z podaniem ich klasy: A1, A2, B lub C jakich Zamawiający oczekuje do realizacji umowy. Oraz ilości poszczególnych klas, (dot. pojazdów skierowanych do realizacji przedmiotu zamówienia).
Odpowiedz: Zamawiający oczekuje klasy A1 i A2. Zamawiający nie określa ilości klas.  Zamawiający dopuszcza wyższe klasy karetek.
Pytanie 2 Prosimy o jasne określenie rodzaju karetek, wraz z podaniem ich klasy: A1, A2, B lub C jakich Zamawiający oczekuje. Oraz ilości poszczególnych klas, (dot. pojazdów na warunek określonych w części II pkt 2 ppkt c) tiret trzeci )?
Odpowiedz: Zamawiający oczekuje klasy A1 i A2. Zamawiający nie określa ilości klas.
Pytanie 3 Czy Zamawiający ogranicza maksymalny, na dzień składania oferty wiek pojazdów? (dot. pojazdów skierowanych do realizacji przedmiotu zamówienia).
Odpowiedz: Nie.
Pytanie 4 Czy Zamawiający ogranicza maksymalny, na dzień składania oferty przebieg pojazdów? (dot. pojazdów skierowanych do realizacji przedmiotu zamówienia).

Odpowiedz: Nie.
Pytanie 5 Czy Zamawiający ogranicza maksymalny, na dzień składania oferty wiek pojazdów? (dot. pojazdów na warunek określonych w części II pkt 2 ppkt c) tiret trzeci )?

Odpowiedz: Nie.
Pytanie 6 Czy Zamawiający ogranicza maksymalny, na dzień składania oferty przebieg pojazdów? (dot. pojazdów na warunek określonych w części II pkt 2 ppkt c) tiret trzeci )?

Odpowiedz: Nie.
Pytanie 7
Czy pojazdy mają być wyposażone w tlen medyczny? 

Odpowiedz: Tak.
Pytanie 8

Czy uzupełnianie stanu tlenu w butlach medycznych spoczywa na Zamawiającym czy oferencie?

Odpowiedz: Na oferencie.

Pytanie 9

Czy w przypadku gdy uzupełnianie butli jest po stronie Oferenta, prosimy o informację o możliwości przechowywania butli Linde Gas, lub uzupełniania butli w tlenowni Zamawiającego- jeśli ją posiada.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10
Czy uzupełnianie wyposażenia jednorazowego w karetkach – zgodnie z asortymentem wymaganym normą PN EN 1789 dla danej, określonej przez Zamawiającego zg z pytaniem 1  jest po stronie Zamawiającego czy Oferenta?
Odpowiedz: Po stronie oferenta.
Pytanie 11

Prosimy o szczegółową listę wyposażenia, które ma uzupełniać Oferent,  na każdy rodzaj zadania i dla każdego ambulansu odrębnie.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ opis Wymogi Transport sanitarny.
Pytanie 12
Czy pojazd ma posiadać wyposażenie medyczne zgodnie z Normą PNEN 1789 dla danej klasy pojazdów wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
- Czy dokumenty potwierdzające że dany, zaoferowany do postępowania pojazd ma spełniać wymogi normy PN EN 1789 mają być udostępnione na każde wezwanie Zamawiającego? 
Odpowiedz: Tak.
Pytanie 13 Czy na dzień składania Oferty, Oferent na całe wyposażenie określone normą PN EN 1789 dla danego typu ambulansu, wymaganego przez Zamawiającego, ma posiadać aktualne paszporty medyczne?

Odpowiedz: Nie.
Pytanie 14
Czy na wyposażeniu pojazdów mają być leki? A jeśli tak, to jakie? Prosimy o szczegółową listę leków postaci i dawek.

Odpowiedz: Nie.
Pytanie 15 Prosimy o wskazanie ilości karetek, które mają być przeznaczone do realizacji poszczególnych zadań. (dot. pojazdów skierowanych do realizacji przedmiotu zamówienia).
Odpowiedz: Transport ma się odbywać płynnie, zgodnie z określonym w SIWZ czasem wykonania usługi.
Pytanie 16 Prosimy o wskazanie ilości karetek, które mają być przeznaczone do realizacji poszczególnych zadań. (dot. pojazdów na warunek określonych w części II pkt 2 ppkt c) tiret trzeci )?
Odpowiedz: Transport ma się odbywać płynnie, zgodnie z określonym w SIWZ czasem wykonania usługi.
Pytanie 17
Czy Zamawiający wyraża zgodę na kolejkowanie zleceń w miarę ich spływania, i ich realizację w kolejności ich wpływu/pilności, w oparciu o liczbę wskazanych przez Zamawiającego zespołów?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na kolejkowanie zleceń z zachowaniem czasu określonego w SIWZ na wykonanie usługi.
Pytanie 18
Czy Zamawiający potwierdza, że zatrudnienie dyspozytora leży po stronie Wykonawcy i wszelkie koszty związane z utrzymaniem tego stanowiska mają być wliczone w cenę jednostkową ?

Odpowiedz: Zamawiający nie potwierdza. Organizacja sposobu realizacji usługi zależy od Wykonawcy.
Pytanie 19 Czy w ramach któregokolwiek zadania są realizowane Transporty Krwi , surowicy i materiałów krwiopochodnych? Reguluje je Rozporządzenie MZ z dnia 13 marca 2015 r.w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej. 
- czy zatem zgodnie z nim transport krwi ma się odbywać zgodnie z wymogami przytoczonego rozporządzenia? W szczególności- prosimy o odpowiedz tak/nie:
w lodówkach posiadających zasilanie ze stałym monitoringiem temperatury, i możliwością wydruku temperatury w czasie całego transportu?
Odpowiedz: Tak. Ilość lodówek i monitorowanie temperatury leży po stronie Zamawiającego
- prosimy o określenie wymaganej minimalnej pojemności lodówek 
Odpowiedz: nie dotyczy
- prosimy o wskazanie zakresu temperatur jakie mają spełniać lodówki. (od do) 
Odpowiedz: nie dotyczy
- prosimy wskazać , ile tego typu wyjazdów zostało zleconych i zrealizowanych w czasie trwania umowy. 
Odpowiedz: średnio miesięcznie około 45.
- prosimy o wskazanie skąd są one zlecane, do jakiej stacji RCKiK, i do jakiego punktu docelowego przewożone. (trasa) 
Odpowiedz: Z  siedziby Zamawiającego do RCKiK Kraków.
Pytanie 20
Prosimy o podanie ilości przejechanych kilometrów, zweryfikowanych oraz przyjętych do rozliczenia przez szpital z okresu trzech ostatnich miesięcy za poszczególne usługi.

Odpowiedz:  Ilość kilometrów przewidywanych zgodnie z formularzem cenowym.
Pytanie 21
Czy pojazdy Oferenta mają być do wyłącznej dyspozycji Zamawiającego?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 22
Kto odpowiada za opiekę nad pacjentem – Jeśli realizowana usługa jest tylko i wyłącznie z kierowcą, nie może on być jednocześnie kierowcą oraz pełnić opieki nad pacjentem.

Odpowiedz: Zamawiający – Lekarz- decyduje o wskazaniu transportu. Wykonawca realizuje usługę i odpowiada za realizuję usługi.
Pytanie 23
Czy Zamawiający wymaga od Oferenta prowadzenia dezynfekcji pojazdów przy pomocy wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada mieć zawartą umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym ?

Odpowiedz: Tak, ma obowiązek prowadzenia dezynfekcji zgodnie z procedurą obowiązującą w szpitalu.

Pytanie 24
Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu w treści projektu umowy – zał. nr 9a do SIWZ umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 1 miesięcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie następującego zapis:

 „Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”


W przypadku umów długoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mających negatywny wpływ wykonanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie maja możliwości kontynuowania współpracy na dotychczasowych warunkach

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25
Czy zamawiający potwierdza, iż Oferent ma być podmiotem leczniczym?

Odpowiedz: Tak.
Pytanie 26
Czy w przypadku osoby przewyższającej 160 kg według przepisów BHP transport takiej osoby wykonać powinny 4 osoby w takim wypadku szpital zapewnia swój personel? Jeśli nie: Czy w takim wypadku szpital zapłaci za dwa zespoły wyjazdowe ?

Odpowiedz: Nie, Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 27
Prosimy o podanie w jaki sposób Zamawiający uwzględnił szacunkową liczbę kilometrów w załączniku nr 2. 

Siedziba Zamawiającego – miejsce wyznaczone na zleceniu – siedziba Zamawiającego

Siedziba Zamawiającego – miejsce wyznaczone na zleceniu

Siedziba wykonawcy – siedziba zamawiającego – miejsce wyznaczone na zleceniu – siedziba wykonawcy

     Inny sposób? Prosimy o uszczegółowienie

Odpowiedz: Siedziba Zamawiającego – miejsce wyznaczone na zleceniu – siedziba Zamawiającego.
Pytanie 28

Czy podane w załączniku nr 2 ilości km, są ilościami płatnymi, tj. za które płacił Zamawiający?

Odpowiedz: Zamawiający płaci za faktycznie przejechane kilometry. W formularzu cenowym jest podana szacunkowa ilość kilometrów przewidywana do wykonania.
Pytanie 29
Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy sanitarne, oferowane do realizacji przedmiotu zamówienia, mają spełniać normę PN-EN 1789 i mają być przedstawione Zamawiającemu na

każde żądanie ?
Odpowiedz: Tak.
Uzasadnienie: często oferowane są pojazdy, które nie posiadają fabrycznej homologacji sanitarnej, i nie spełniają normy PN EN 1789. Wpis w dowodzie „pojazd specjalny- sanitarny” nie jest tożsamy ze spełnieniem w/w normy, i zgodności wyposażenia pojazdów z tą normą. A to oznacza drastyczną nierówność stron postępowania.

Odpowiedz: Nie muszą posiadać fabrycznej homologacji sanitarnej. Dopuszcza się homologację fabryczną lub inny właściwy dokument potwierdzający spełnienie norm.
Pytanie 30
Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy sanitarne mają spełniać normę PN-EN 1789 (dot. pojazdów na warunek określonych w części II pkt 2 ppkt c) tiret trzeci ).

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 31
Wnosimy o uchylenie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w przypadku gdy realizacja tego obowiązku wykonywana jest przez jednoosobowy podmiot gospodarczy. Realizacja takiego zobowiązania nie podlega bowiem Ustawie. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ i Ustawą.
Pytanie 32

Prosimy o rozwianie naszych wątpliwości, zgodnie z załącznikiem nr 2 który mówi o szacunkowych ilościach kilometrów oraz zgodnie z załącznikiem nr 9a tj. projekt umowy § 4 pkt 2 „Zamawiający zobowiązuje się zapłacić należność za wykonaną usługę  przelewem (na podstawie faktycznie przejechanych kilometrów) w ciągu …. dni od otrzymania prawidłowo wystawionej faktury na konto Wykonawcy w banku ………. Nr …”.

Czy Zamawiający podając szacunkową ilość kilometrów brał pod uwagę „faktycznie przejechane kilometry” tj. kilometry które stanowią podstawę do rozliczenia na fakturze?
Odpowiedz: Zapłata za faktycznie przejechane kilometry.
Pytanie 33
Czy Zamawiający potwierdza, iż wszystkie pojazdy powinny posiadać fabryczną homologację sanitarną ? (dot. pojazdów na warunek określonych w części II pkt 2 ppkt c) tiret trzeci ).

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 34
Czy Zamawiający potwierdza, iż wszystkie pojazdy powinny posiadać fabryczną homologację sanitarną ? (dot. pojazdów na warunek określonych w części II pkt 2 ppkt c) tiret trzeci ).

Odpowiedz: Nie.
Pytanie 35

Czy dokumenty potwierdzające iż oferowane pojazdy posiadają fabryczną homologację sanitarną muszą być udostępnione Zamawiającemu na każde żądanie? (dot. pojazdów na warunek określonych w części II pkt 2 ppkt c) tiret trzeci ).
Odpowiedz: Nie.
Pytanie 36

Czy Zamawiający potwierdza, iż wszystkie pojazdy powinny posiadać fabryczną homologację sanitarną ? (dot. pojazdów przeznaczonych do realizacji przedmiotu zamówienia).

Odpowiedz: Nie.
Pytanie 37
Czy Zamawiający potwierdza, iż wszystkie pojazdy powinny posiadać fabryczną homologację sanitarną ? (dot. pojazdów przeznaczonych do realizacji przedmiotu zamówienia).

Odpowiedz: Nie.
Pytanie 38

Czy dokumenty potwierdzające, iż oferowane pojazdy posiadają fabryczną homologację sanitarną muszą być udostępnione Zamawiającemu na każde żądanie? (dot. pojazdów przeznaczonych do realizacji przedmiotu zamówienia).

Odpowiedz: Nie.


